

Montevideo, 22 de diciembre de 2017-

Licitación Pública N° 334576/1

Acondicionamiento de la Plaza Libertad de Maroñas

Consulta 6- En el rubrado 12.3 aparecen 16 glisinas a cotizar, no aparecen en memoria ni planos. Por favor aclarar.

RESPUESTA 6 - Se cotizarán 16 glisinas de acuerdo a rubro 12,3. En la Memoria de Acondicionamiento Vegetal se indican 4 Wisteria glicina o glicocola violeta > 1.50m, y 4 Wisteria glicina o glicocola blanca > 1.50m. Se deberán cotizar 8 de cada una.

Consulta 7- - Esta faltando lamina con detalle de papeleras, en rubrado hay metradas 7. Por favor confirmar y enviar recaudos

RESPUESTA 7- Se adjunta detalle de papelera modelo Candombe a suministrar.